
Procesní inženýr, vhodné i pro absolventy
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám PROCESNÍHO INŽENÝRA do strojírenské firmy, který nemá strach z optimalizace firemních procesů
nejenom ve výrobě. Pokud rádi přicházíte s novými nápady a nespokojíte se se stávajícím řešením, tak
neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
aplikace nástrojů štíhlé výroby – 5S, TPM, Kaizen, Poky-Yoke, P-FMEA, VSM a další  
správa výrobních dat v podnikovém ERP  
optimalizace technologické dokumentace a výrobních postupů  
realizace výrobních změn a zavádění nových výrobků  
správa a optimalizace přípravků a zařízení pro výrobu  
komunikace se zahraničními kolegy a zákazníky  

Požadavky
min. SŠ technického směru – ideálně strojírenství  
schopnost porozumět technické a výkresové dokumentaci  
AJ – občasná komunikace s kolegy v zahraničí, jak v psané, tak mluvené formě  
výhodou –orientace v pneumatických procesech a automatizaci  
samostatnost, smysl pro detail a zodpovědnost  
návrhy řešení a dotáhnutí úkolu do konce  
ochotu učit se nové věci a vzdělávat se  

Nabízíme
27 dnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
pravidelný odborné školení  
plně hrazené jazykové kurzy – v rámci pracovní doby  
stravenkový paušál  
příspěvek na připojištění (penzijní, životní)  
Multisport karta  
zvýhodněný mobilní tarif  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Tato nabídka je také vhodná pro: procesní inženýr, 5S, Poka Yoke, TPM, P-FMEA, FMEA, Kaizen,
průmyslové inženýrství, štíhlá výroba, strojírenství, technické výkresy, efektivita, produktivita, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


